[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2024 № 1052
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

13.11.2024 1052№
Тǎвай ялě

О внесении изменений в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 02.11.2023 № 1206 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям»

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» администрация Янтиковского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 02.11.2023 № 1206 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям» (далее Постановление) следующее изменение:
приложение № 1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Янтиковского муниципального округа-начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                     О.А. Ломоносов
2

Приложение
к постановлению администрации
Янтиковского муниципального округа
от 13.11.2024 № 1052

«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Янтиковского муниципального округа
от 02.11.2023 № 1206

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления
многодетным семьям в собственность бесплатно
для ведения личного подсобного хозяйства

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь земельного участка, кв. м
	Местоположение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	21:26:110110:348
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1500
	Чувашская Республика - Чувашия, Янтиковский муниципальный округ, с. Янтиково

	2
	21:26:110110:349
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1500
	Чувашская Республика - Чувашия, Янтиковский муниципальный округ, с. Янтиково

	3
	21:26:110110:350
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1500
	Чувашская Республика - Чувашия, Янтиковский муниципальный округ, с. Янтиково

	4
	21:26:230202:332
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках
	10000
	Чувашская Республика – Чувашия, Янтиковский муниципальный округ

	5
	21:26:010117:33
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	7500
	Чувашская Республика –Чувашия, Янтиковский район, Яншихово-Норвашское сельское поселение

	6
	21:26:010117:408
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках
	8042
	Чувашская Республика – Чувашия, Янтиковский муниципальный округ

	7
	21:26:010117:265
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	7500
	Чувашская Республика –Чувашия, Янтиковский район, Яншихово-Норвашское сельское поселение

	8
	21:26:260111:224
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1500
	Чувашская Республика - Чувашия, Янтиковский район, Турмышское сельское поселение, с. Турмыши

[bookmark: _GoBack]______________________

image1.png